
Aktualizace od 5.12.2022

Linka Karviná-Český Těšín-Mobis Nošovice

Spoj 1 Spoj 2 Spoj 3

Karviná, Hrancie, pekárna odjezd 4:30 12:30 20:30

Karviná, Nové Město, stadion Házené 4:32 12:32 20:32

Karviná, Nové město, obchodní dům 4:36 12:36 20:36

Karviná, Mizerov, Kosmos 4:37 12:37 20:37

Karviná, Mizerov, urnový háj 4:39 12:39 20:39

Karviná, Ráj, Kosmonautů 4:41 12:41 20:41

Karviná, Ráj, TESCO 4:43 12:43 20:43

Chotěbuz, Zpupná Lhota, u Mlýnky 4:53 12:53 20:53

Český Těšín, Perex 4:55 12:55 20:55

Český Těšín, Na Mojském 4:57 12:57 20:57

Český Těšín, Stadión 5:01 13:01 21:01

Hyundai MC 5:25 13:25 21:25

PZ Mobis, Nošovice příjezd 5:26 13:26 21:26

Linka Karviná-Český Těšín-Mobis Nošovice

Spoj 1 Spoj 2 Spoj 3

Hyundai MC odjezd 6:17 14:17 22:17

PZ Mobis, Nošovice 6:18 14:18 22:18

Český Těšín, Stadión 6:43 14:43 22:43

Český Těšín, Na Mojském 6:47 14:47 22:47

Český Těšín, Perex 6:49 14:49 22:49

Chotěbuz, Zpupná Lhota, u Mlýnky 6:51 14:51 22:51

Karviná, Ráj, TESCO 7:01 15:01 23:01

Karviná, Ráj, Kosmonautů 7:03 15:03 23:03

Karviná, Mizerov, urnový háj 7:05 15:05 23:05

Karviná, Mizerov, Kosmos 7:07 15:07 23:07

Karviná, Nové město, obchodní dům 7:08 15:08 23:08

Karviná, Nové Město, stadion Házené 7:12 15:12 23:12

Karviná, Hrancie, pekárna příjezd 7:14 15:14 23:14


